
LINEA 9 BELLUNO F.S. - CALALZO F.S. VALIDO DAL 10/06/2024

Note lun-ven lun-ven 1 1 sab sab lun-ven lun-ven 1

VE650 VE652 VE654

Belluno F.S. 07:00 07:06 09:00 10:25 10:28 12:15 12:30 13:30 14:40 16:00 16:34 16:50 18:30 20:20

Veneggia 07:04 07:11 09:04 10:29 10:32 12:20 12:34 13:34 14:44 16:04 16:37 16:54 18:34 20:24

Ponte n. Alpi F.S. | | | | 10:39 | 12:41 | | | | | 18:41 |

Ponte n. Alpi Viale Dolomiti 07:12 07:20 09:12 10:37 10:40 12:27 12:42 13:42 14:52 16:12 16:44 17:02 18:42 20:32
Cima i Prà 07:14 07:22 09:14 10:39 10:42 12:29 12:44 13:44 14:54 16:14 16:49 17:04 18:44 20:34

Fortogna 07:18 07:27 09:18 10:43 10:46 12:33 12:48 13:48 14:58 16:18 16:53 17:08 18:48 20:38
Faè 07:20 07:34 09:20 10:45 10:48 12:35 12:50 13:50 15:00 16:20 16:56 | 18:50 20:40

Villanova Z.I. | 07:44 07:48 | | | | | | | | 16:58 17:03 17:14 | |

Longarone S.P. 251 07:24 07:52 09:24 11:00 10:52 12:40 12:54 13:54 15:04 16:24 17:07 17:19 18:54 20:44

Longarone F.S. 07:25 07:53 09:25 10:53 12:55 13:55 15:05 16:25 17:08 17:20 18:55 20:45

Castellavazzo 07:27 07:55 09:27 10:55 12:57 13:57 15:07 16:27 17:10 17:22 18:57 20:47

Termine 07:29 07:57 09:29 | | | 15:08 | | 17:23 | 20:48

Tovanella 07:33 08:01 09:33 | | | 15:13 | | 17:28 | 20:52

Ospitale di Cadore 07:36 08:04 09:36 11:03 13:05 14:05 15:16 16:35 | 17:31 19:05 20:56

Rivalgo 07:40 08:08 09:40 11:07 13:09 14:09 15:20 16:39 | 17:35 19:09 21:00

Ansogne 07:43 08:11 09:43 11:10 13:12 14:12 15:23 16:42 17:22 17:38 19:12 21:03

Ansogne Z.I. | | | | | | | | 17:23 | | |

Caralte 07:47 08:15 09:47 11:13 13:15 14:15 15:27 16:45 17:27 17:42 19:15 21:07

Tai P.le Olimpico 07:55 08:23 09:55 11:21 13:23 14:23 15:35 16:53 | 17:50 19:23 21:15

Pieve di Cadore 07:59 08:27 09:59 11:25 13:27 14:27 15:39 16:57 | 17:54 19:27 21:19

Calalzo F.S. 08:05 08:33 10:05 11:31 13:33 14:33 15:45 17:03 17:40 18:00 19:33 21:25

1 - Effettua anche servizio sostitutivo Trenitalia. Sono ammessi a bordo anche i viaggiatori in possesso di biglietto Trenitalia dal lunedì al venerdì ed escluso il mese di agosto

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Baldenich Bocciodromo, Bivio Nogarè, Belluno Eaton, Belluno Mobilificio Bortoluzzi, Andreane, Viale Cadore, Ponte N. Alpi Casera, Rist. da Benito, Faè Stab. Faesite, Villanova  di Longarone, Villanova 
Procond, Villanova Dierre, Villanova Safilo, Longarone Tratt. De Bona, Pieve di Cadore Policonsultorio, Pieve di Cadore al Cristo, Calalzo Lozza, Calalzo Marmarole, Calalzo Bivio.

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 9 CALALZO F.S. - BELLUNO F.S. VALIDO DAL 17/06/2024

Note lun-ven sab lun-ven 1 1 sab 1 lun-ven sab

VE675 VE677 VE679

Calalzo F.S. 05:45 06:22 06:58 08:15 10:48 12:15 13:48 14:50 15:48 16:30 17:15 18:15 19:15

Pieve di Cadore 05:46 06:28 07:02 | 10:54 | 13:54 14:56 15:54 | 17:21 | |

Tai P.le Olimpico 05:52 06:32 07:05 | 10:58 | 13:58 15:00 15:58 | 17:25 | |

Caralte 06:00 06:36 07:13 08:23 11:02 12:23 14:02 15:04 16:02 16:38 17:29 18:23 19:23

Ansogne Z.I. | | 07:18 | | | | | | | | | |

Macchietto 06:05 06:42 07:23 08:28 11:07 12:28 14:07 15:10 16:07 16:43 17:35 18:28 19:28

Rivalgo 06:08 06:45 07:26 08:31 11:10 12:31 14:10 15:13 16:10 | 17:38 18:31 19:31

Ospitale di Cadore 06:12 06:49 07:30 08:35 11:14 12:35 14:14 15:16 16:14 | 17:41 18:35 19:35

Tovanella 06:15 06:52 07:33 08:38 | 12:38 | | | | 17:43 18:38 19:38

Termine 06:19 06:56 07:37 08:42 | 12:42 | | | | 17:45 18:42 19:42

Castellavazzo 06:21 06:58 07:39 08:44 11:21 12:44 14:21 15:23 16:21 16:56 17:48 18:44 19:44

Longarone F.S. 06:23 07:00 07:41 08:46 11:23 12:46 14:23 15:25 16:23 16:58 17:50 18:46 19:46

Longarone S.P. 251 06:25 06:49 07:00 07:43 08:47 09:20 11:24 11:35 12:47 14:24 15:25 16:20 16:24 | 17:50 18:47 19:47

Villanova Z.I. 06:26 | | 07:44 | | | | | | | | | 17:02 | | |
Faè 06:28 07:00 07:03 07:46 08:51 09:23 11:28 11:38 12:51 14:28 15:26 16:24 16:28 17:53 18:51 19:51

Fortogna 06:30 07:02 07:05 07:48 08:53 09:25 11:30 11:41 12:53 14:30 15:30 16:26 16:30 17:55 18:53 19:53
Cima i Prà 06:35 07:07 07:10 07:53 08:58 09:30 11:34 11:46 12:58 14:34 15:35 16:31 16:34 18:00 18:58 19:58

Ponte n. Alpi Viale Dolomiti 06:37 07:09 07:12 07:55 09:00 09:32 11:36 11:49 13:00 14:36 15:37 16:33 16:36 18:02 19:00 20:00

Ponte n. Alpi F.S. | | | | | | 11:36 | | 14:36 | | 16:36 | | |

Veneggia 06:45 07:18 07:20 08:03 09:08 09:41 11:45 11:59 13:08 14:45 15:45 16:41 16:45 18:10 19:08 20:08

Belluno F.S. 06:52 07:22 07:27 08:10 09:15 09:45 11:52 12:02 13:15 14:52 15:50 16:48 16:52 18:15 19:15 20:15

1 - Effettua anche servizio sostitutivo Trenitalia. Sono ammessi a bordo anche i viaggiatori in possesso di biglietto Trenitalia dal lunedì al venerdì ed escluso il mese di agosto

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Calalzo Bivio, Calalzo Marmarole, Calalzo Lozza, Pieve di Cadore al Cristo, Tai bivio Pieve, Ansogne, Longarone Trattoria De Bona, Villanova Safilo, Villanova Dierre, Villanova Procond, Villanova di 
Longarone,  Faè stab. Faesite, Ristorante da Benito, Ponte nelle Alpi Casera, Viale Cadore, Ponte nelle Alpi Supermercati, Belluno Mobilificio Bortoluzzi, Belluno Eaton, Bivio Nogarè, Baldenich Bocciodromo

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 30 CALALZO F.S. - CORTINA AUTOSTAZIONE VALIDO DAL 10/06/2024

Note 1 2 1

Servizio Trenitalia da Ponte n. Alpi a. 08:27 09:27 10:27 14:27 15:27 16:27 18:27

Bus linea 9 da Belluno a. 11:31 13:33 19:33

Calalzo F.S. 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Pieve di Cadore 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Bus linea 9 da Belluno a. 07:55 08:23 09:55 15:45 17:55 21:15

Tai P.le Olimpico 06:00 07:00 08:00 08:50 09:00 10:00 11:00 12:00 12:50 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:50

Valle di Cadore Centro 06:04 07:04 08:04 08:55 09:04 10:04 11:04 12:04 12:55 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:55

Venas Centro 06:12 07:12 08:12 09:00 09:12 10:12 11:12 12:12 13:00 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:00

Peaio 06:18 07:18 08:18 09:05 09:18 10:18 11:18 12:18 13:05 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 22:05

Vodo di Cadore Municipio 06:20 07:20 08:20 09:07 09:20 10:20 11:20 12:20 13:07 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:07

Borca Centro 06:27 07:27 08:27 09:10 09:27 10:27 11:27 12:27 13:10 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:10

San Vito Centro 06:33 07:33 08:33 09:15 09:33 10:33 11:33 12:33 13:15 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 22:15

Chiappuzza 06:35 07:35 08:35 | 09:35 10:35 11:35 12:35 | 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 |

Dogana Vecchia 06:38 07:38 08:38 | 09:38 10:38 11:38 12:38 | 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 |

Acquabona 06:41 07:41 08:41 | 09:41 10:41 11:41 12:41 | 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 |

Cortina Autostazione 06:50 07:50 08:50 09:30 09:50 10:50 11:50 12:50 13:30 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:30

Bus Alto Adige per Dobbiaco p. 08:05 10:05 13:05 15:05 17:05 19:05

1 - Corsa diretta Venezia - Cortina, si effettua dal 21/06/2024. Ferma solo alle fermate indicate. SERVIZIO SU PRENOTAZIONE - La prenotazione è effettuabile sul sito cortinaexpress.it

2 - Corsa diretta Venezia - Cortina, si effettua fino al 20/06/2024. Ferma solo alle fermate indicate. SERVIZIO SU PRENOTAZIONE - La prenotazione è effettuabile sul sito cortinaexpress.it

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Calalzo Bivio, Calalzo Marmarole, Calalzo Lozza, Pieve di C. al Cristo, Tai bivio Pieve, Nebbiù Birreria, Valle Sebbie, Venas Bivio Cibiana, Vodo centro, Borca Agip, San Vito Pio X, San Vito Alb. Dolomiti, S. 
Vito ufficio turistico, S. Vito Bivio Musigo, Zuel, Cortina Peziè, Cortina Layadira, Cortina alb. Dolomiti

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 30 CORTINA AUTOSTAZIONE - CALALZO F.S. VALIDO DAL 10/06/2024

Note 1 1 2

Bus Alto Adige da Dobbiaco a. 07:55 09:55 11:55 14:55 16:55 18:55

Cortina Autostazione 06:10 07:10 07:30 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:30 15:10 16:10 17:10 17:30 18:10 19:10 20:10

Acquabona 06:19 07:19 | 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 | 15:19 16:19 17:19 | 18:19 19:19 20:19

Dogana Vecchia 06:22 07:22 | 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 | 15:22 16:22 17:22 | 18:22 19:22 20:22

Chiappuzza 06:25 07:25 | 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 | 15:25 16:25 17:25 | 18:25 19:25 20:25

San Vito Centro 06:27 07:27 07:45 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:45 15:27 16:27 17:27 17:45 18:27 19:27 20:27

Borca Centro 06:33 07:33 07:50 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:50 15:33 16:33 17:33 17:50 18:33 19:33 20:33

Vodo di Cadore Municipio 06:39 07:39 07:53 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:53 15:39 16:39 17:39 17:53 18:39 19:39 20:39

Peaio 06:41 07:41 07:55 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 14:55 15:41 16:41 17:41 17:55 18:41 19:41 20:41

Venas Centro 06:47 07:47 08:00 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:00 15:47 16:47 17:47 18:00 18:47 19:47 20:47

Valle di Cadore Centro 06:54 07:54 08:05 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:05 15:54 16:54 17:54 18:05 18:54 19:54 20:54
Tai P.le Olimpico 07:00 08:00 08:10 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:10 16:00 17:00 18:00 18:10 19:00 20:00 21:00
Pieve di Cadore 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Calalzo F.S. 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Bus linea 9 per Belluno p. 08:15 10:48 12:15 13:48 15:48 18:15 19:15

Servizio Trenitalia per Ponte n. Alpi p. 07:28 09:28 12:28 13:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

1 - Corsa diretta Cortina - Venezia, si effettua dal 21/06/2024. Ferma solo alle fermate indicate. SERVIZIO SU PRENOTAZIONE - La prenotazione è effettuabile sul sito cortinaexpress.it

2 - Corsa diretta Cortina - Venezia, si effettua fino al 20/06/2024. Ferma solo alle fermate indicate. SERVIZIO SU PRENOTAZIONE - La prenotazione è effettuabile sul sito cortinaexpress.it

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Ponte Bigontina, Cortina Alb. Dolomiti, Cortina Layadira, Cortina Peziè, Zuel, S. Vito Bivio Musigo, S. Vito ufficio turistico, San Vito albergo Dolomiti, San Vito Pio X, Borca Agip, Vodo centro, Venas Bivio per 
Cibiana, Valle Sebbie, Nebbiù Birreria, Pieve di C. Policonsultorio, Pieve di C. al Cristo, Calalzo Lozza, Calalzo Marmarole, Calalzo Bivio

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 31 TAI DI CADORE - CALALZO F.S. - AURONZO - TRE CIME VALIDO DAL 17/06/2024

Note 1 sab

Bus linea 9/30/36 Tai P.le Olimpico p. 07:55 08:23 09:55 11:21 13:00 13:23 14:00 15:00 16:00

Bus linea 9/30/36 Pieve di Cadore p. 07:59 08:27 09:59 11:25 13:04 13:27 14:04 15:04 16:04

Bus linea 9/30/36 a. 08:05 08:33 10:05 11:31 13:10 13:33 14:10 15:10 16:10

Calalzo F.S. 06:15 07:45 08:15 08:45 10:15 12:15 13:20 13:45 14:30 15:40 16:15

Vallesella Poste 06:18 07:48 08:18 08:48 10:18 12:18 13:23 13:48 14:33 15:43 16:18

Domegge Piazza 06:21 07:51 08:21 08:51 10:21 12:21 13:26 13:51 14:36 15:46 16:21

Lozzo Centro 06:26 07:56 08:26 08:56 10:26 12:26 13:31 13:56 14:41 15:51 16:26

Ponte Nuovo 06:28 07:58 08:28 08:58 10:28 12:28 13:33 13:58 14:43 15:53 16:28
Bus linea 33 da Santo Stefano a. 06:31 07:31 09:01 11:48 16:03 17:01

Bus linea 33 da Calalzo a. 07:32 09:57 12:57 16:47

Cima Gogna Z.I. 06:32 06:52 07:34 08:02 08:32 09:02 09:05 10:05 10:32 12:32 13:00 13:37 14:02 14:47 15:57 16:32 17:02

Auronzo Villapiccola 06:38 06:43 06:58 07:18 07:40 08:08 08:38 09:08 09:11 10:11 10:38 12:38 13:06 13:43 14:08 14:53 16:03 16:38 17:08

Auronzo Piazza Vigo 06:41 06:46 07:01 07:21 07:43 08:11 08:41 09:11 09:14 10:14 10:41 12:41 13:09 13:46 14:11 14:56 16:06 16:41 17:11

Auronzo Reane 06:45 06:50 07:05 07:25 07:45 08:15 08:45 09:15 09:18 10:18 10:45 11:25 12:45 13:13 13:50 14:15 15:00 16:10 16:45 17:15

Auronzo Giralba 06:55 07:30 07:50 08:50 09:20 11:30 14:20 15:05
Auronzo San Marco 07:05 07:40 08:00 09:00 09:30 11:40 14:30 15:15
Misurina Alb. Misurina | 08:00 08:20 09:20 09:50 12:00 14:50 15:35

Misurina Genzianella | 08:02 08:22 09:22 09:52 12:02 14:52 15:37

Tre Cime Rif. Auronzo | 08:25 08:45 09:45 | 12:25 15:15 16:00
Cortina a. 07:55 10:30

1 - Proviene da Santo Stefano, vedi linea 33

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Pieve di Cadore Policonsultorio, Pieve di Cadore al Cristo, Calalzo Lozza, Calalzo Marmarole, Calalzo Bivio, Grea Pian di  Noai, Domegge Alb. Olimpia, Somacros, S. Anna, Tre Ponti, Cima Gogna Bivio, 
Auronzo S. Caterina, Auronzo via Cella, Auronzo via Cella IP, Auronzo S. Lucano, Auronzo via Unione 8, Auronzo via Roma 64, Auronzo A.P.T., Auronzo Piazza S. Giustina, Auronzo Via Dante Bivio Ospedale, Auronzo Piazzale Funivia, 
Auronzo via Riziò, Auronzo via Reane 18,  Auronzo  Pause Pal. M.te Agudo, Auronzo via Pause Al Cristo, Auronzo via Pause 68, Auronzo Rist.  Bellavista, Ponte Da Rin via Ligonto, Auronzo Ligonto Pensione  Cacciatori, Auronzo 
Ligonto Incrocio via Velma, Auronzo Giralba Cabina Telefonica, Auronzo  Giralba Grava Secca, Auronzo Bivio Val  Marzon, Tornede,  villa gregoriana, Auronzo  Albergo Cristallo, Passo Tre Croci Bivio, Misurina Col de Varda, Misurina 
Genzianella, Lago Antorno, casello Misurina

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 31 TAI DI CADORE - CALALZO F.S. - AURONZO - TRE CIME VALIDO DAL 17/06/2024

Note

Bus linea 9/30/36 Tai P.le Olimpico p. 17:00 19:23

Bus linea 9/30/36 Pieve di Cadore p. 17:04 19:27

Bus linea 9/30/36 a. 17:10 19:33

Calalzo F.S. 17:40 19:40

Vallesella Poste 17:43 19:43

Domegge Piazza 17:46 19:46

Lozzo Centro 17:51 19:51

Ponte Nuovo 17:53 19:53
Bus linea 33 da Santo Stefano a. 17:41 19:53

Bus linea 33 da Calalzo a. 18:32

Cima Gogna Z.I. 17:57 18:35 19:57

Auronzo Villapiccola 18:03 18:41 20:03

Auronzo Piazza Vigo 18:06 18:44 20:06

Auronzo Reane 18:10 18:48 20:10

Auronzo Giralba
Auronzo San Marco
Misurina Alb. Misurina

Misurina Genzianella

Tre Cime Rif. Auronzo
Cortina a.

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Pieve di Cadore Policonsultorio, Pieve di Cadore al Cristo, Calalzo Lozza, Calalzo Marmarole, Calalzo Bivio, Grea Pian di  Noai, Domegge Alb. Olimpia, Somacros, S. Anna, Tre Ponti, Cima Gogna Bivio, 
Auronzo S. Caterina, Auronzo via Cella, Auronzo via Cella IP, Auronzo S. Lucano, Auronzo via Unione 8, Auronzo via Roma 64, Auronzo A.P.T., Auronzo Piazza S. Giustina, Auronzo Via Dante Bivio Ospedale, Auronzo Piazzale Funivia, 
Auronzo via Riziò, Auronzo via Reane 18,  Auronzo  Pause Pal. M.te Agudo, Auronzo via Pause Al Cristo, Auronzo via Pause 68, Auronzo Rist.  Bellavista, Ponte Da Rin via Ligonto, Auronzo Ligonto Pensione  Cacciatori, Auronzo 
Ligonto Incrocio via Velma, Auronzo Giralba Cabina Telefonica, Auronzo  Giralba Grava Secca, Auronzo Bivio Val  Marzon, Tornede,  villa gregoriana, Auronzo  Albergo Cristallo, Passo Tre Croci Bivio, Misurina Col de Varda, Misurina 
Genzianella, Lago Antorno, casello Misurina

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 31 TRE CIME - AURONZO - CALALZO F.S. - TAI DI CADORE VALIDO DAL 17/06/2024

Note lun-ven sab lun-ven

Cortina p. 12:00

Tre Cime Rif. Auronzo 10:25 11:48 | 14:25

Misurina Genzianella 10:43 12:06 | 14:45

Misurina Alb. Misurina 10:45 12:13 | 14:47

Auronzo San Marco 11:05 12:33 12:43 15:07

Auronzo Giralba 11:15 12:43 12:53 15:17

Auronzo Reane 05:35 06:15 06:35 07:05 07:15 07:35 08:45 09:35 09:50 11:20 11:35 12:42 12:48 12:58 13:20 14:00 14:48 15:22 15:35 16:15

Auronzo Piazza Vigo 05:39 06:19 06:39 07:09 07:19 07:39 08:49 09:39 09:54 11:39 12:46 12:52 13:24 14:04 14:52 15:39 16:19

Auronzo Villapiccola 05:42 06:22 06:42 07:12 07:22 07:42 08:52 09:42 09:57 11:42 12:49 12:55 13:27 14:07 14:55 15:42 16:22

Cima Gogna Z.I. 05:48 06:28 06:48 07:18 07:28 07:48 08:58 09:48 10:03 11:48 12:55 13:01 13:33 14:13 15:01 15:48 16:28
Bus linea 33 per Calalzo p. 06:31 06:56 09:01

Bus linea 33 per Santo Stefano p. 07:32 07:32 09:57 15:37 16:35

Ponte Nuovo 05:51 07:21 07:51 09:51 11:51 13:04 13:36 15:04 15:51

Lozzo Centro 05:54 07:24 07:54 09:54 11:54 13:07 13:39 15:07 15:54

Domegge Piazza 05:59 07:29 07:59 09:59 11:59 13:12 13:44 15:12 15:59
Vallesella Poste 06:02 07:32 08:02 10:02 12:02 13:15 13:47 15:15 16:02
Calalzo F.S. 06:05 07:35 08:05 10:05 12:05 13:18 13:50 15:18 16:05

Bus linea 9/30/36 p. 07:50 08:15 10:48 12:15 13:48 13:50 15:48

Bus linea 9/30/36 Pieve di Cadore a. 07:56 10:54 13:54 13:56 15:54

Bus linea 9/30/36 Tai P.le Olimpico a. 08:00 10:58 13:58 14:00 15:58

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Casello Misurina, Lago Antorno, Misurina Genzianella, Misurina Col de Varda, Passo Tre Croci Bivio, Auronzo Albergo Cristallo, villa gregoriana, Tornede, Auronzo Bivio Val Marzon, Auronzo Giralba Grava 
Secca, Auronzo Giralba Cabina Telefonica, Auronzo Ligonto Incrocio via Velma, Auronzo Ligonto Pensione Cacciatori, Ponte Da Rin via Ligonto, Auronzo Rist. Bellavista, Auronzo via Pause 68, Auronzo via Pause Al Cristo, Auronzo 
Pause Pal. M.te Agudo, Auronzo via Reane 18, Auronzo via Riziò, Auronzo Piazzale Funivia, Auronzo Via Dante Bivio Ospedale, Auronzo Piazza S. Giustina, Auronzo A.P.T., Auronzo via Roma 64, Auronzo via Unione 8, Auronzo S. 
Lucano, Auronzo via Cella IP, Auronzo via Cella, Auronzo S. Caterina, Cima Gogna Bivio, Tre Ponti, S. Anna, Somacros, Domegge Alb. Olimpia, Grea Pian di Noai, Calalzo Bivio, Calalzo Marmarole, Calalzo Lozza, Pieve di Cadore al 
Cristo, Pieve di Cadore Policonsultorio

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 31 TRE CIME - AURONZO - CALALZO F.S. - TAI DI CADORE VALIDO DAL 17/06/2024

Note

Cortina p. 16:05

Tre Cime Rif. Auronzo 15:55 | 17:55 18:25

Misurina Genzianella 16:13 17:13 18:13 18:43

Misurina Alb. Misurina 16:15 17:15 18:15 18:45

Auronzo San Marco 16:35 17:35 18:35 19:05

Auronzo Giralba 16:45 17:45 18:45 19:15

Auronzo Reane 16:50 17:50 18:15 18:35 18:50 19:20 20:10

Auronzo Piazza Vigo 16:54 17:54 18:19 18:39 18:54 20:14

Auronzo Villapiccola 16:57 17:57 18:22 18:42 20:17

Cima Gogna Z.I. 17:03 18:03 18:28 18:48 20:23
Bus linea 33 per Calalzo p.

Bus linea 33 per Santo Stefano p. 18:32

Ponte Nuovo 17:06 18:06 18:51 20:26

Lozzo Centro 17:09 18:09 18:54 20:29

Domegge Piazza 17:14 18:14 18:59 20:34
Vallesella Poste 17:17 18:17 19:02 20:37
Calalzo F.S. 17:20 18:20 19:05 20:40

Bus linea 9/30/36 p. 17:50 18:50 19:15

Bus linea 9/30/36 Pieve di Cadore a. 17:56 18:56

Bus linea 9/30/36 Tai P.le Olimpico a. 18:00 19:00

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Casello Misurina, Lago Antorno, Misurina Genzianella, Misurina Col de Varda, Passo Tre Croci Bivio, Auronzo Albergo Cristallo, villa gregoriana, Tornede, Auronzo Bivio Val Marzon, Auronzo Giralba Grava 
Secca, Auronzo Giralba Cabina Telefonica, Auronzo Ligonto Incrocio via Velma, Auronzo Ligonto Pensione Cacciatori, Ponte Da Rin via Ligonto, Auronzo Rist. Bellavista, Auronzo via Pause 68, Auronzo via Pause Al Cristo, Auronzo 
Pause Pal. M.te Agudo, Auronzo via Reane 18, Auronzo via Riziò, Auronzo Piazzale Funivia, Auronzo Via Dante Bivio Ospedale, Auronzo Piazza S. Giustina, Auronzo A.P.T., Auronzo via Roma 64, Auronzo via Unione 8, Auronzo S. 
Lucano, Auronzo via Cella IP, Auronzo via Cella, Auronzo S. Caterina, Cima Gogna Bivio, Tre Ponti, S. Anna, Somacros, Domegge Alb. Olimpia, Grea Pian di Noai, Calalzo Bivio, Calalzo Marmarole, Calalzo Lozza, Pieve di Cadore al 
Cristo, Pieve di Cadore Policonsultorio

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 32 SANTO STEFANO - PADOLA - DANTA VALIDO DAL 17/06/2024

Note lun-ven lun-ven lun-ven lun-ven lun-ven lun-ven

Bus linea 33 da Calalzo a. 10:10 13:10 15:50 17:00 18:45

Santo Stefano 06:20 07:30 07:42 10:12 12:15 13:15 16:20 17:30 18:50

Campitello Albergo 06:25 07:35 07:47 10:17 12:20 13:20 16:25 17:35 18:55

Ponte Mina | | 10:19 12:22 13:22 | 17:37 18:57

Sega Digon | | 10:23 12:26 13:26 | 17:41 19:01

Candide Piazza | | 10:27 12:30 13:30 | 17:45 19:05

Dosoledo Centro | | 10:32 12:35 13:35 | 17:50 19:10

Padola Piazza | | 10:37 12:40 13:40 | 17:55 19:15

Danta Tre Pini | | 10:49 12:52 13:52 | 18:07 19:27

Danta Centro 06:37 07:59 10:52 12:55 13:55 16:37 18:10 19:30

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE:  Santo Stefano via Venezia, Santo Stefano Via San Candido, San Nicolò Bar Giotti, Candide via VI Novembre, Dosoledo al Gallo, Padola Sport Hotel, Lago di S. Anna,Passo di S. Antonio, Lago di Cestella, 
Danta Impianti Sportivi, Danta via Aiarnola, Danta Poste, Danta Fabbrica Metrica

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 32 DANTA - PADOLA - SANTO STEFANO VALIDO DAL 17/06/2024

Note lun-ven lun-ven lun-ven lun-ven lun-ven lun-ven

Danta Centro 05:37 06:37 08:02 10:52 14:00 16:45 18:10 19:30

Danta Tre Pini 05:40 06:40 08:05 10:55 14:03 16:48 | |

Padola Piazza 05:52 06:52 08:17 11:07 14:15 17:00 | |

Dosoledo Centro 05:57 06:57 08:22 11:12 14:20 17:05 | |

Candide Piazza 06:02 07:02 08:27 11:17 14:25 17:10 | |

Sega Digon 06:06 07:06 08:31 11:21 14:29 17:14 | |

Ponte Mina 06:10 07:10 08:35 11:25 14:33 17:18 | |

Campitello Albergo 06:12 07:12 07:37 08:37 11:27 14:35 17:20 18:22 19:42

Santo Stefano 06:17 07:17 07:42 08:42 11:32 14:40 17:25 18:27 19:47
Bus linea 33 per Calalzo p. 06:18 07:18 08:48 11:35 14:48 17:28

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Danta Fabbrica Metrica, Danta Poste, Danta via Aiarnola, Danta Impianti Sportivi, Lago di Cestella, Passo di S. Antonio, Lago di S. Anna, Padola Sport Hotel, Dosoledo al Gallo, Candide via VI Novembre, 
San Nicolò Bar Giotti, Santo Stefano Via San Candido, Santo Stefano via Venezia

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 33 TAI DI CADORE - CALALZO F.S. - SANTO STEFANO - CIMA SAPPADA VALIDO DAL 17/06/2024

Note lun-ven lun-ven sab sab lun-ven sab lun-ven sab lun-ven 1 sab lun-ven

Bus linea 9/30/36 Tai P.le Olimpico p. 07:00 08:00 09:00 12:00 12:00 14:00 15:00 15:00 16:00 18:00 18:00

Bus linea 9/30/36 Pieve di Cadore p. 07:04 08:04 09:04 12:04 12:04 14:04 15:04 15:04 16:04 18:04 18:04

Bus linea 9/30/36 a. 07:10 08:10 09:10 12:10 12:10 14:10 15:10 15:10 16:10 18:10 18:10

Calalzo F.S. 07:15 08:40 09:40 12:40 12:40 14:10 15:20 15:40 16:30 18:15 18:15

Vallesella Poste 07:18 08:43 09:43 12:43 12:43 14:13 15:23 15:43 16:33 18:18 18:18

Domegge Piazza 07:21 08:46 09:46 12:46 12:46 14:16 15:26 15:46 16:36 18:21 18:21

Lozzo Centro 07:26 08:51 09:51 12:51 12:51 14:21 15:31 15:51 16:41 18:26 18:26

Ponte Nuovo 07:28 08:53 09:53 12:53 12:53 14:23 15:33 15:53 16:43 18:28 18:28
Bus linea 31 da Auronzo a. 07:28 09:48 12:55 02:55 15:04 15:48 16:28 18:28 18:28

Bus linea 31 da Calalzo a. 14:02 16:32 19:57

Cima Gogna Z.I. 07:32 08:57 09:57 12:57 12:57 14:13 14:27 15:37 15:57 16:35 16:47 18:32 18:32 20:00

Auronzo Reane | | | | | | | | | | | 17:50 | | |

Santo Stefano 07:45 09:10 10:10 13:10 13:10 13:40 14:26 14:40 15:50 16:10 16:48 17:00 18:10 18:45 18:45 20:13

Campolongo 07:50 10:15 13:15 13:45 16:15 17:05 18:50 20:18

Mare Poste 07:52 10:17 13:17 13:47 16:17 17:07 18:52 20:20

Presenaio 07:54 10:19 13:19 13:49 16:19 17:09 18:54

Sappada 08:04 10:29 13:29 13:59 16:29 17:19 19:04

Cima Sappada 08:12 10:37 13:37 14:05 16:37 17:27 19:12

1 - Proviene da Tre Cime Rif. Auronzo con coincidenza da Cortina, vedi linea 31

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Pieve di Cadore Policonsultorio, Pieve di Cadore al Cristo, Calalzo Lozza, Calalzo Marmarole, Calalzo Bivio, Grea Pian dei Noai, Domegge Alb. Olimpia, Somacros, Sant' Anna, Tre Ponti, Cima Gogna Bivio, 
S. Stefano Scuole, S. Stefano Scuole Nuove, S. Stefano Borgata Tamber, Campolongo Borgata Cunettone, Campolongo Scuole, Cima  Mare, Presenaio Ponte, Presenaio Cordevole, Piazzale Borg. Lerpa, Sappada Borgata Lerpa, 
Panificio Solero, Sappada Coop., Sappada Enoteca, Sappada Val Gioconda, Sappada Santuario, Sappada  Miramonti,  Sappada Borg. Cretta.

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 33 CIMA SAPPADA - SANTO STEFANO - CALALZO F.S. - TAI DI CADORE VALIDO DAL 17/06/2024

Note sab lun-ven 1 sab lun-ven 2 sab lun-ven sab lun-ven sab lun-ven

Cima Sappada 05:50 08:20 10:37 14:20 16:40 17:00 17:30

Sappada 05:58 08:28 10:45 14:28 16:48 17:08 17:38

Presenaio 06:08 08:38 10:55 14:38 16:58 17:18 17:48

Mare poste 06:10 07:10 08:40 10:57 14:40 17:00 17:20 17:50

Campolongo 06:12 07:12 08:42 10:59 14:42 17:02 17:22 17:52

Santo Stefano 06:18 06:18 06:30 06:43 07:18 08:48 08:53 11:05 11:35 14:48 15:50 16:48 17:08 17:28 17:35 17:58 19:40

Auronzo Reane | | 06:50 | | | 09:01 | | | | | | |

Cima Gogna Z.I. 06:31 06:31 06:56 07:31 09:01 11:48 15:01 16:03 17:01 17:41 17:48 19:53
Bus linea 31 per Calalzo p. 17:03 20:23

Bus linea 31 per Auronzo p. 06:32 07:34 09:02 16:32 17:02 17:57 17:57 19:57

Ponte Nuovo 06:34 06:34 06:59 07:34 09:04 11:51 15:04 16:06 17:44 17:51

Lozzo Centro 06:37 06:37 07:02 07:37 09:07 11:54 15:07 16:09 17:47 17:54

Domegge Piazza 06:42 06:42 07:07 07:42 09:12 11:59 15:12 16:14 17:52 17:59

Vallesella Poste 06:45 06:45 07:10 07:45 09:15 12:02 15:15 16:17 17:55 18:02

Calalzo F.S. 06:48 06:48 07:13 07:48 09:18 12:05 15:18 16:20 17:58 18:05
Bus linea 9/30/36 p. 06:50 06:50 07:50 07:50 12:15 16:30 18:15 18:15

Bus linea 9/30/36 Pieve di Cadore a. 06:54 06:56 07:56 07:56

Bus linea 9/30/36 Tai P.le Olimpico a. 07:00 07:00 08:00 08:00

1 - Prosegue per Cortina via Passo Tre Croci, vedi linea 31

2 - Prosegue per Tre Cime Rif. Auronzo

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Sappada Borg. Cretta, Sappada Miramonti, Sappada Santuario, Sappada Val Gioconda, Sappada Enoteca, Sappada Coop., Panificio Solero, Sappada Borgata Lerpa, Piazzale Borg. Lerpa, Presenaio 
Cordevole, Presenaio Ponte, Cima Mare, Campolongo Scuole, Campolongo Borgata Cunettone, S. Stefano Borgata Tamber, S. Stefano Scuole Nuove, S. Stefano Scuole, Cima Gogna Bivio, Tre Ponti, Sant’ Anna, Somacros, 
Domegge Alb. Olimpia, Grea Pian dei Noai, Calalzo Bivio, Calalzo Marmarole, Calalzo Lozza, Pieve di Cadore al Cristo, Pieve di Cadore Policonsultorio

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 34 SANTO STEFANO - COSTALTA - COSTALISSOIO - SANTO STEFANO VALIDO DAL 10/06/2024

Note lun-ven

Bus linea 33 da Calalzo a. 10:10

Santo Stefano 10:42

Campolongo Centro 10:47

Mare 06:14 10:48

S. Pietro Bivio 06:16 10:52

Costalta Centro 06:27 11:03

Costalissoio  06:39 11:15

Campitello B. Per Casada 06:44 11:20

Santo Stefano 06:54 11:30
Bus linea 33 per Calalzo p. 07:18 11:35

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Santo Stefano Via Venezia, Santo Stefano Scuole, Santo Stefano Borgata Tamber, Campolongo Borgata Cunettone, Campolongo Scuole, Mare Bivio, Costalta Mulini, Costalta Segheria, Costalta 
Supermercato A&O, Casada Centro, Casada Scuole, Santo Stefano Via San Candido

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 34 SANTO STEFANO - COSTALISSOIO - COSTALTA - SANTO STEFANO VALIDO DAL 17/06/2024

Note lun-ven

Bus linea 33 da Calalzo a. 13:10 18:45

Santo Stefano 05:27 13:15 18:45

Campitello B. Per Casada 05:32 13:20 18:50

Costalissoio  05:42 13:30 19:00

Costalta Centro 05:54 13:42 19:12

S. Pietro Bivio 06:05 13:53 19:13

Mare 06:09 13:57 19:27
Bus linea 33 per Calalzo p. 06:10

Campolongo Centro 14:02 19:32

Santo Stefano 14:05 19:35
Bus linea 33 per Calalzo p. 14:48 19:40

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Santo Stefano Via San Candido, Casada Scuole, Casada Centro, Costalta Supermercato A&O, Costalta Segheria, Costalta Mulini, Mare Bivio, Campolongo Scuole, Campolongo Borgata Cunettone, Santo 
Stefano Borgata Tamber, Santo Stefano Scuole, Santo Stefano Via Venezia

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 35 TAI DI CADORE - LAGGIO - LORENZAGO - VILLAPICCOLA VALIDO DAL 10/06/2024

Note lun-ven sab lun-ven lun-ven lun-ven sab lun-ven lun-ven

Bus linea 30 Tai P.le Olimpico p. 09:00

Bus linea 30 Pieve di Cadore p. 09:04

Bus linea 30 da Cortina a. 09:10

Calalzo F.S. 06:58 09:10 11:32

Vallesella Poste 07:01 09:13 11:35

Domegge Piazza 07:04 09:16 11:38

Lozzo Centro 07:13 07:13 09:20 11:42 18:06
Bus linea 31/33 da Calalzo a. 06:28 07:28 08:58 12:28 12:53 17:53 18:28

Ponte Nuovo 06:35 07:16 07:16 07:48 09:23 11:45 11:45 12:30 13:02 18:09 18:41

Pelos Piazza     | 07:17 07:17 07:49 09:24 | | 12:31 13:03 18:10 18:42

Vigo di Cadore | 07:22 07:22 07:54 09:29 | | 12:36 13:08 18:15 18:47

Laggio Piazza | 07:25 07:25 07:57 09:32 | | 12:39 13:11 18:18 18:50

Lorenzago Piazza 06:40 07:38 07:38 08:10 09:45 11:50 11:50 12:52 13:24 18:31 19:03

Villapiccola 06:42 07:39 07:39 08:11 09:46 11:52 11:52 12:53 13:25 18:32 19:04

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: Pieve di Cadore Policonsultorio, Pieve di Cadore al Cristo, Calalzo Lozza, Calalzo Marmarole, Calalzo Bivio, Grea Pian di Noai, Domegge Alb. Olimpia, Somacros, S. Anna

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 35 VILLAPICCOLA - LORENZAGO - LAGGIO - TAI DI CADORE VALIDO DAL 17/06/2024

Note lun-ven lun-ven lun-ven sab lun-ven lun-ven

Villapiccola 06:12 06:42 07:39 08:11 11:25 11:52 12:53 13:25 17:35 18:32

Lorenzago Piazza 06:14 06:44 07:41 08:13 11:27 11:54 12:55 13:27 17:37 18:34

Laggio Piazza 06:25 06:55 | | 11:38 12:05 | | 17:48 |

Vigo di Cadore 06:27 06:57 | | 11:40 12:07 | | 17:50 |

Pelos Scuole | | | | | | | | | |

Pelos Piazza     06:30 07:00 | | 11:43 12:10 | | 17:53 |

Ponte Nuovo 06:32 07:02 07:48 08:20 11:45 12:12 13:02 13:34 17:55 18:41
Bus linea 31/33 per Calalzo p. 06:34 07:21 07:51 11:51 13:04 13:36 18:06 18:51

Lozzo Centro 07:05 08:23 17:58

Domegge Piazza 08:28

Vallesella Poste 08:31

Calalzo F.S. 08:34
Bus linea 30 per Cortina p. 08:50

Bus linea 30 Pieve di Cadore a. 08:56

Bus linea 30 Tai P.le Olimpico a. 09:00

LUNEDÌ – SABATO FERIALE ESTIVO

FERMATE FACOLTATIVE: S. Anna, Somacros, Domegge Alb. Olimpia, Grea Pian di Noai, Calalzo Bivio, Calalzo Marmarole, Calalzo Lozza, Pieve di Cadore al Cristo, Pieve di Cadore Policonsultorio

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


